
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 18 d. 

įsakymu Nr. V1-25 

 

KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

PROGIMNAZIJOS VIZIJA IR MISIJA 

 

Progimnazijos vizija – tapti modernia mokykla, kurioje dirba kvalifikuoti pedagogai, kartu su 

mokinių tėvais siekiantys paruošti mokinį gyvenimui, puoselėti asmens, jo sąžinės ir minties laisvę, 

solidarumą, toleranciją. 

Progimnazijos misija – ugdyti laisvą, dorą, savarankišką, pilietiškai brandų, sveiką žmogų, 

pasirengusį gyventi modernioje informacinėje visuomenėje. 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos 2023 metų veiklos planas (toliau – planas) 

parengtas, atsižvelgus į 2023 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, patvirtintus Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2022 m. spalio 10 d. įsakymu Nr.T2-247, 

Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos 2023–2025 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą 

progimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. V1-57, Klaipėdos „Saulėtekio“ 

progimnazijos 2022–2023 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planą, 

patvirtintą progimnazijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-35, Klaipėdos 

„Saulėtekio“ progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo būklės stebėsenos rezultatus. 

Planą įgyvendins Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos (toliau – progimnazija) administracija, 

pedagogai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, 

ugdytiniai mokiniai ir jų tėvai (globėjai, rūpintojai) (toliau – tėvai). 

2. Plane vartojami sutrumpinimai: vaiko gerovės komisija – VGK, nacionaliniai mokinių 

pasiekimų patikrinimai – NMPP, informacinės komunikacinės technologijos – IKT, ugdymo planas 

– UP, neformalusis vaikų švietimas – NVŠ, bendrosios programos – BP, ugdymo turinio atnaujinimas 

– UTA, veiklos vertinimas pagal stiprybes, silpnybes, galimybes ir grėsmes – veiklos vertinimas 

pagal SSGG, direktoriaus pavaduotojas ugdymui – pavaduotojas ugdymui, direktoriaus pavaduotojas 

ūkio ir bendriesiems klausimams – pavaduotojas. 

 

II SKYRIUS 

2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

3. 2022 metų veiklos įgyvendinimo rezultatai veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo 

stebėsenos rodiklių duomenimis. 

4. 2022 m. prioritetinės veiklos sritys: 

4.1. bendruomenės narių lyderystės gebėjimų plėtojimas; 

4.2. pedagogų skaitmeninio raštingumo tobulinimas. 

5. 2022 metų veiklos tikslai: 

5.1. užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą; 

5.2. užtikrinti saugią, sveiką ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atitinkančią aplinką. 

6. 2022 metų veiklos uždaviniai:  

6.1.1 uždavinys. Sudaryti sąlygas ugdyti vaikus pagal bendrojo ugdymo, individualizuotas ir 

neformaliojo švietimo programas: 

 

 



2 
 

 

6.1. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

Kokybinis rezultatas 
Lauktas Pasiektas 

Nebuvo numatytas  

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS: 

1. Ugdymo(si) pasiekimai: 

1.1. 2021–2022 m. m. metiniai rezultatai: 

 Aukštesnįjį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių mokinių 

dalis (%) 

Pagrindinį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis (%) 

Patenkinamą 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis (%) 

Nepasiekusių 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

mokinių dalis (%) 

1–4 klasėse 19,14 49,76 30,62 0 

5–8 klasėse 5,5 44,7 46 3,8 

 

1.2. Padarė pažangą per 2021–2022 m. m. (lyginami pusmečių įvertinimai): 

• Lietuvių kalba (ir literatūra): Mokinių skaičius Dalis (%) 

Pradinio ugdymo programa 15 7,18 

Pagrindinio ugdymo programos I dalis 35 20,04 

• Matematika:   

Pradinio ugdymo programa 12 5,74 

Pagrindinio ugdymo programos I dalis 48 27,4 

 

1.3. 2022 m. NMPP: 

Testai Rezultatų procentais vidurkis 

4 klasė 

Lietuvių kalba. Skaitymas 55,6 % 

Matematika 62,4 % 

Pasaulio pažinimas 59,9 % 

6 klasė 

Lietuvių kalba ir literatūra. Skaitymas 41,5 % 

Matematika 64,8 % 

8 klasė 

Lietuvių kalba ir literatūra. Skaitymas 64,8 % 

Matematika 33,4 % 

Socialiniai mokslai 39,9 % 

Gamtos mokslai 43,4 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

1.4. Lankomumas: 

 Praleista pamokų per 2021–2022 m. m.  Praleistų pamokų skaičius, 

tenkantis 1 mokiniui 

1 klasėse 6293 110 

2 klasėse 3304 72 

3 klasėse 4568 66 

4 klasėse 1827 36 

1–4 klasėse 15725 71 

5 klasėse 3376 69 

6 klasėse 3836 72 

7 klasėse 3667 86 

8 klasėse 3352 111 

5–8 klasėse 14231 85 

Bendras lankomumas 29956 156 

 

1.5. Pažangumas (%): 

 2021–2022 m. m.  2022–2023 m. m. 

1–4 klasėse 100   

5–8 klasėse 99,43   

Bendras pažangumas 99,75   

 

2. Įgijusių išsilavinimą ir tęsiančių mokymąsi 2022 m. mokinių skaičius (dalis): 

 

Įgijusių išsilavinimą 

mokinių Tęsiančiųjų mokymąsi pagal aukštesnio 

lygmens programą dalis (%) 
Skaičius Dalis (%) 

Pradinis išsilavinimas 49 100  100  

Pagrindinis išsilavinimas 

I dalis 
29 96,7  96,7  

 

3. Pasiekimai olimpiadose, projektuose, konkursuose, varžybose 2021–2022 m. m.: 

 Dalyvių 

skaičius 

Apdovanota (prizininkai /laureatai /nominantai) 

Skaičius Dalis (%) nuo dalyvavusiųjų  

• Olimpiados:    

miesto 8 - - 

šalies - - - 

tarptautinės - - - 

• Konkursai:    

miesto 18 3 16,6  

šalies 14 3 21,4  

tarptautinės 14 - - 

• Projektai:    

miesto 5 - - 

šalies 6 1 16,6  

tarptautinės 25 - - 

 

6.2. 2 uždavinys. Sudaryti sąlygas įtraukiojo ugdymo sistemos kūrimui: 

6.2. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

Kokybinis rezultatas 
Lauktas Pasiektas 

Nebuvo numatytas  

 



4 
 

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2021–2022 m. m.: 

1. Mokinių ugdymo(si) poreikių tenkinimas: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių 

skaičius 
Mokinių dalis (%) 

Vykdyta modulių:    

• Pradinio ugdymo programoje - - - 

• Pagrindinio ugdymo 

programoje I dalyje 
2 60 34  

Siūlyta pasirenkamųjų dalykų:    

• Pradinio ugdymo programoje 1 165 79  

• Pagrindinio ugdymo 

programoje I dalyje 
1 30 17  

Įgyvendintos prevencinės programos: 

Obuolio draugai 

Paauglystės kryžkelės 

 

1 

1 

 

209 

175 

 

100  

100  

Organizuotos kitos veiklos 

Vedliai 
1 209 100  

 

2. Mokinių socialinis, kultūrinis, pilietinis ugdymas: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis (%) 

Kultūriniai renginiai (Kultūros paso 

renginiai) 
45 370 96  

Edukaciniai renginiai (pamokos kitose 

erdvėse) 
73 384 100  

Savanorystės veiklos 3 175 44  

Pilietinės iniciatyvos 1 370 96  

 

3. NVŠ programų vykdymas pagal kryptis: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis (%) 

Choreografija, šokis 2 24 6  

Dailė 1 25 6,5  

Etnokultūra 1 15 3,9  

Gamta, ekologija 1 12 3,1  

Kalbos 1 18 4,7  

Muzika 1 14 3,6  

Sportas 1 24 6,2 

Turizmas ir kraštotyra  1 30 7,8 

IKT 1 16 4,1 

Keramika 1 30 7,8 

Techninė kūryba 1 21 5,5 

STEAM 1 22 5,7 

 

4. Švietimo pagalba mokiniui: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyviai 

Mokiniai 

(skaičius) 

Tėvai 

(skaičius) 

• Atlikta tyrimų/apklausų; 

pirmokų adaptacijos tyrimas  
3 

 

47 

 

29 



5 
 

 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyviai 

Mokiniai 

(skaičius) 

Tėvai 

(skaičius) 

mikroklimato tyrimai 3b ir 4b klasėse  31 14 

• Mokinių specialiųjų ugdymosi 

poreikių vertinimas 
24 24  - 

• Vykdyta pedagoginė pagalba:    

pritaikytos programos 242  68 - 

individualizuotos programos 16 3 3 

individualus pagalbos vaikui planas  71 71 68 

 mokinių, atvykusių iš Ukrainos, 

ugdymas 
3 58 42 

• Teikta psichologo pagalba 263 273 17 

• Vykdyta ugdymo karjerai veikla 5 65 18 

 

6.3. 3 uždavinys. Efektyvinti veiklas, lemiančias veiksmingą mokinių, mokytojų ir tėvų 

bendradarbiavimą: 

6.3. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

Kokybinis rezultatas 
Lauktas Pasiektas 

Nebuvo numatytas  

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2021–2022 m. m. 

1. Profesinių kompetencijų tobulinimas: 

 

6.4. 4 uždavinys. Gerinti ugdymo(si) sąlygas ir aplinką: 

6.4. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA 

Kokybinis rezultatas 
Lauktas Pasiektas 

Nebuvo numatytas  

 

 

 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyviai 

Pedagogų dalis (%) 

Profesinis tobulėjimas 

Organizuota bendrų seminarų pedagogams: 

„Asmens duomenų apsaugos mokymai“ (2022-01-13); 

„Atnaujinto ugdymo turinio diegimas. Kompetencijomis 

grįstas ugdymas“ (2022-03-09); 

„Komandinis darbas ir lyderystė“ (2022-08-25/26). 

3  

63 

 

92 

86 

Dalyvauta mokymuose individualiai 81 91 

Metodinė veikla 

Metodiniai susirinkimai 12 98 

Metodinės dienos: 

„Į pažangą orientuotos įtraukios ugdymo(si) kultūros 

auginimas“ (2022-11-14, Klaipėdos „Versmės“ progimnazija) 

„Šiuolaikinės mokyklos iššūkiai“ (2022-12-15, Klaipėdos 

„Saulėtekio“ progimnazija) 

„Šiuolaikinės pamokos tobulinimas: nuo mokinių 

į(si)traukimo iki į(si)vertinimo“ (2022-11-30,  Klaipėdos 

„Saulėtekio“ progimnazijos ir Naujosios Akmenės mokytojų 

grupės) 

3  

72 

 

97 

 

23 



6 
 

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS PER 2022 M.: 

1. Mokymo(si) aplinkos gerinimas: 

 
Atnaujintų aplinkų 

skaičius ar plotas 

Lėšos (tūkst. Eur) Finansavimo 

šaltinis 

Aplinkos: klasių kabinetai 3 11 000 SB 

WC įrengimas  1 1300 SB 

 

2. Mokymo priemonių, įrangos ir įrengimų įsigijimas: 

 
Įsigytų vienetų 

skaičius 

Lėšos  

(tūkst. Eur) 

Finansavimo šaltinis 

Stacionarūs kompiuteriai 7 4962,53 VB 

Interaktyvi mokymosi turinio 

kūrimo platformos Word wall 

licenzija 

11 469,00 VB 

Kompiuterinių užduočių rinkinių 

konstruktoriai (5+6 ir 7+8) klasėms 

matematikos „Tėvukas“ licenzija 

2 160,00 VB 

Išmanūs ekranai SMART MX 75 2 7800 VB 

„Eduka“ licencija 123 4059 VB ir Kitos lėšos (parama 

1,2 % GM ir kt.) 

Vadovėliai 318 2686,00 VB 

 

3. Asignavimų panaudojimas: 

Finansavimo 

šaltinis 

Lėšos (tūkst. Eur) Pastabos 

Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

(%) 

Savivaldybės 

biudžetas (SB) 

328,60 324,562 98,77 Nepanaudotos lėšos, skirtos 

Europiados dalyvių apgyvendinimui 

(nesinaudojo paslauga), dalis lėšų, 

skirtų mokinių pavėžėjimo ir 

nemokamo maitinimo išlaidų 

kompensavimui, dėl nuotolinio 

mokymo pandemijos metu, mokinių 

ligų 

Specialioji 

tikslinė dotacija 

(VB) 

882,272 880,740 99,83 Nepanaudotos dalis lėšų, skirtų 

mokinių nemokamo maitinimo 

išlaidų kompensavimui, dėl 

nuotolinio mokymo pandemijos 

metu, mokinių ligų 

Gautos pajamos 

(surinkta pajamų 

SP), iš jų: 

17,400 18,086 103,95  

Pajamų išlaidos 

(SP) 

17,400 10,887 60,19  

Projektų 

finansavimas 

(ES, VB, SB) 

1,724 1,432 83,09 Dalis ES lėšų, skirtų karjeros 

specialisto atlyginimui, 

nepanaudotos, nes informacija ir 

dokumentai gauti pavėluotai 

Kitos lėšos 

(parama 1,2 % 

GM ir kt.) 

2,914 3,504 120 Surinktos paramos lėšos 

Progimnazijos tarybos pritarimu 

kaupiamos 



7 
 

 

Finansavimo 

šaltinis 

Lėšos (tūkst. Eur) Pastabos 

Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

(%) 

Iš viso: 1232,91 1239,21 100,51  

Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus finansavimo šaltinius) 

2023 m. sausio 1 d. 

- 

 

7. Veiklos vertinimas ir įsivertinimas:  

2022 METŲ VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Sritis Tema Rodiklis Raktiniai 

žodžiai 

Išvados (stipriosios ir tobulintinos veiklos 

sritys) 

Rezultatai 

Ugdymas(is) 

ir mokinių 

patirtys 

Ugdymo(si) 

aplinkos 

Lyderystė ir 

vadyba 

Platusis 

mokyklos 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimas 

 Įvairovė 

Įtraukimas 

Bendradar

biavimo 

kultūra 

Dialogas 

vertinant 

Nuoseklumas 

Aplinkų 

bendrakūra 

2021–2022 m. m. atlikus platųjį mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimą, išskirtos šios 

stipriosios sritys:  

mokiniai gali pasakyti, kas jiems sekasi 

(3,45), priima kitus žmones tokius, kokie jie 

yra (3,46), mokytojai juos vertina įvairiais 

būdais (3,40); 

mokytojai gerbia kiekvieną mokinį (3,88), 

siekia kuo geriau atlikti savo darbą (3,88), 

planuodami pamoką kelia pamokos 

uždavinius, aiškiai nusakančius, ko 

mokiniai turi išmokti;  

tikslingai parenka virtualias aplinkas, kad 

mokymasis būtų patrauklesnis ir 

įvairiapusiškesnis (3,65); 

tėvai žino, kaip sekasi jų vaikui (3,67) bei 

tai, kad mokytojai vaiką vertina įvairiais 

būdais: pažymiais, kaupiamaisiais balais, 

pagyrimais, komentarais (3,49). 

Tobulintinos sritys: 

mokiniai pastebi, kad mūsų mokyklos 

pasiekimai mažai žinomi mieste (1,87), jie 

teigia, kad pamokose nelabai gali pasirinkti 

įvairaus sunkumo užduotis (2,05), mažai 

mokosi kitose mokyklos erdvėse: 

bibliotekoje, kieme ir kt.(2,23), mažai 

mokinių žinių, kokia yra mokyklos ateities 

svajonė (vizija) (2,21); 

mokytojai teigia, kad mokiniams trūksta 

pagarbos vienas kitam (2,50), negeba 

tinkamai spręsti savo mokymosi problemas 

(2,78), tėvai nėra aktyvūs mokyklos 

gyvenimo dalyviai, mažai įsitraukia į 

mokyklos veiklų kūrimą (2,67); 

tėvai pastebi, kad pamokose jų vaikai mažai 

gali pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis 

(2,33), mokykloje mažai erdvių, kuriose jų 

vaikams gera mokytis ir ilsėtis (2,31), patys 

tėvai mažai turi galimybių dalyvauti 

planuojant mokyklos ateitį (2,24). 

 



8 
 

 

III SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

8. 2023 metų veiklos prioritetas: užtikrinti švietimo paslaugų kokybę, sudarant galimybę 

kiekvienam mokiniui patirti ugdymo(si) sėkmę įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį bei įtraukųjį 

ugdymą. 

9. Tikslas: sąlygų ugdytis kiekvienam vaikui, teikiant veiksmingą švietimo pagalbą, 

sudarymas. 

10. Uždaviniai: 

10.1. 1 uždavinys. Sudaryti sąlygas kiekvieno mokinio asmeninei pažangai. 

10.1. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 0,1 proc. pagerės 1-8 klasių mokinių asmeninė 

pažanga 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Mokinių dalyvavimas olimpiadose, 

konkursuose, projektuose: 

  

Dailaus rašto konkursas 5–8 klasių mokiniams. 

Dalyvaus ne mažiau kaip po 2 mokinius iš 

klasės 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė, 

E. Matulevičienė 

Sausis 

Respublikinis A1 lygio 7-tų klasių prancūzų 

kalbos konkursas „Je parle francais et toi?“ 

(miesto turas); 

Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiada 

(miesto turas). 

Pavaduotoja ugdymui 

G. Misevičienė, 

prancūzų kalbos mokytoja 

R. Klimienė 

Sausis 

Dailaus rašto konkursas ,,Žąsies plunksna“ 

(mokyklos ir miesto etapai). Dalyvaus po 

mokinį iš kiekvienos 5–8 klasės 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė, 

E. Matulevičienė 

Vasaris 

Mokyklos matematikos olimpiada. Dalyvaus ne 

mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės.  

Matematikos mokytojos  

R. Kubilienė, L. Grigienė 

Vasaris 

Raštingiausio mokinio konkursas klasėse. 

Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 5–8 klasių 

mokinių, išrinkti raštingiausi mokiniai 

kiekvienoje klasėje 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė, 

E. Matulevičienė 

Vasaris – kovas 

Mokinių skaitovų konkursas ,,Žodžiai, 

glostantys sielą“. Dalyvaus ne mažiau kaip po 2 

atstovus iš 5–8 klasių, bus atrinktas dalyvis 

miesto konkursui 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė, 

E. Matulevičienė 

Vasaris 

Technologijų olimpiada mokykloje Technologijų mokytojos 

J. Gricienė, R. Kučinskienė 

Vasaris 

Mokinių skaitovų konkursas ,,Žodžiai, 

glostantys sielą“. Dalyvaus ne mažiau kaip po 2 

atstovus iš 5–8 klasių, bus atrinktas dalyvis 

miesto konkursui 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė,  

E. Matulevičienė 

Vasaris 

Lietuvos istorijos žinovo konkursas Istorijos mokytoja  

V. Skersonienė 

Vasaris, kovas 

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 

2023“. Dalyvaus ne mažiau 30 mokinių.  

Pavaduotoja V. Rutavičienė Kovas 

Tarptautinis konkursas „Kings“ Dalykų mokytojai Kovas 



9 
 

 

Respublikinis mokomųjų dalykų  konkursas 

,,Olympis“. 

Dalykų mokytojai I, II pusmetis 

Konkursas – paroda „Pavasario spalvos“. 

Dalyvaus ne mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės.   

Dailės mokytoja 

A. Čepulytė 

Kovas 

Miesto matematikos olimpiada. Dalyvaus ne 

mažiau kaip 2 mokiniai. 

Matematikos mokytojos 

R. Kubilienė, L. Grigienė 

Kovas 

Mokyklos lietuvių kalbos olimpiada. Dalyvaus 

ne mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–8 klasių. 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė,  

E. Matulevičienė 

Kovas 

Protmūšis 8 klasių  mokiniams, skirtas  

pasaulinei Žemės dienai paminėti. Dalyvaus ne 

mažiau, kaip 85 proc. 8 klasių mokinių. 

Fizikos mokytoja 

N. Dargužienė, informacinių 

technologijų mokytoja 

J. Čechavičienė 

Kovas 

Mokyklos istorijos olimpiada. Dalyvaus ne 

mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės. 

Istorijos mokytoja 

V. Skersonienė 

Kovas, balandis 

Mokyklos fizikos olimpiada. Dalyvaus ne 

mažiau kaip po 2 atstovus iš klasės. 

Fizikos mokytoja 

N. Dargužienė 

Kovas, balandis 

Dailyraščio konkursas „Dailus raštas akį glosto“ 

Klaipėdos M. Mažvydo progimnazijoje. 

Pradinių klasių mokytoja 

V. Tamošauskienė 

Balandis 

Pasakų konkursas ,,Mano pasaka“. Dalyvaus 90 

proc. 5a klasės mokinių. 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja N. Žukienė 

Balandis, 

gegužė 

Eilėraščių deklamavimo rusų kalba konkursas. 

Dalyvaus ne mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–8 

klasių. 

Rusų kalbos mokytoja 

J. Lisianskaja 

Gegužė 

Europos egzaminas 8 klasių mokiniams. 

Dalyvaus ne mažiau kaip 20 mokinių. 

Pavaduotoja ugdymui 

G. Misevičienė 

Gegužė 

Anglų kalbos konkursas ,,SpellingBee“ 

Tauralaukio mokykloje. Dalyvaus iš mokyklos 

1–2 atstovai. 

Anglų kalbos  mokytoja 

R. Klimienė 

I pusmetis 

Mokyklos užsienio kalbų olimpiada. Dalyvaus 

ne mažiau kaip po 2-3 atstovus iš 5-8 klasės. 

Užsienio kalbų mokytojai I pusmetis 

Anglų kalba vertimų konkursas ,,Tavo 

žvilgsnis“. 

Anglų kalbos mokytoja 

R. Klimienė 

I, II pusmetis 

Konkursas ,,Literatūrinis ruduo“. Dalyvaus ne 

mažiau kaip 7–8 mokiniai iš 5–8 klasės. 

Lietuvių kalbos mokytoja 

N. Žukienė 

II pusmetis 

Dailaus rašto rusų kalba konkursas. Dalyvaus ne 

mažiau kaip po 2–3 atstovus iš 5–8 klasių. 

Rusų kalbos  mokytoja 

J. Lisianskaja 

Spalis 

Miesto Konstitucijos žinovo konkursas. Istorijos mokytoja 

V. Skersonienė 

Spalis 

Dailyraščio konkursas „Plunksnelė“ Klaipėdos 

Vitės progimnazijoje. 

Pradinių klasių mokytoja  

V. Tamošauskienė 

Lapkritis 

4, 8 klasių skaitymo, matematikos NMPP, 

dalyvaus  proc. 4, 8 klasių mokinių. 

Pavaduotoja ugdymui 

G. Misevičienė 

Sausis, vasaris 

Mokiniams, NMPP nepasiekusiems 

patenkinamo lygio arba gavusiems itin žemus 

vertinimus, bus 100% teikiama pagalba 

konsultacijų metu. 

Pavaduotojos ugdymui 

G. Misevičienė ir  

V. Rutavičienė 

Kovas, 

balandis 

Ne mažiau kaip 2 kartus per metus bus aptariami 

mokinių ugdymosi pasiekimai tėvų 

susirinkimų/konsultacijų metu. 

Klasių vadovai Kovas, 

lapkritis 

 



10 
 

 

Du kartus per metus mokytojai stebės ir 

analizuos klasių daromą pažangą. 

Mokytojai Visus metus 

Tarpdalykinės integracijos stiprinimas:   

Integruotas projektas „Piešinys – matematikos 

uždavinys“. Bus organizuoti 2 projekto 

renginiai ir  mokinių darbų paroda. Dalyvaus ne 

mažiau kaip 50 proc. 5–8 klasių mokinių.  

Informacinių technologijų 

mokytoja J. Čechavičienė, 

matematikos mokytoja  

R. Kubilienė 

Sausis, vasaris 

Integruota pamoka su istorijos mokytoja iš 

„Sendvario“ progimnazijos D. Tamkuviene „O 

buvo taip“ 

Pradinių klasių mokytoja  

A. Judienė 

Vasaris 

Projektas ,,Lietuvių kalbos dienos mokykloje“ 

Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 5–8 klasių 

mokinių.  

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojos N. Žukienė,  

E. Matulevičienė 

Vasario 15 – 

kovo 12 

Integruotas lietuvių kalbos ir literatūros, dailės 

projektas „Knygos ekslibris“. Bus organizuoti 2 

projekto renginiai ir mokinių darbų paroda. 

Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 5–8 klasių 

mokinių 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja N. Žukienė, dailės 

mokytoja A. Čepulytė 

 

Vasaris,  kovas 

Lietuvių kalbos, informacinių technologijų 

projektas „Jaunųjų kalbininkų darbai“ (šalies 

kūrybinio konkurso ,,Mūsų kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis“ ir Lietuvos mokinių meninių 

darbų konkurso „Kas man yra lietuvių kalba“ 

dalyvių darbų pristatymas mokyklos virtualioje 

svetainėje). Dalyvaus po 1–3 mokinius iš 5–8 

klasių (mokyklinio konkurso nugalėtojai) 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja N. Žukienė, 

informacinių technologijų 

mokytoja J. Čechavičienė 

Vasaris, kovas 

Integruota anglų ir informacinių technologijų 

pamoka „Velykų tradicijos ir papročiai 

Lietuvoje ir pasaulyje“. Dalyvaus ne mažiau 

kaip 90 proc. 7 klasės mokinių.  

Informacinių technologijų 

mokytoja J. Čechavičienė, 

anglų kalbos mokytoja  

E. Gudaitienė 

Balandis 

Integruotas 1–4 klasių projektas „Pažinkime 

Klaipėdos kraštą“, skirtas Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 100-osioms metinėms. 

Pradinio ugdymo mokytojos Sausis-gruodis 

Integruotas projektas, skirtas S. Dariaus ir S. 

Girėno skrydžio per Atlantą 90–osioms 

metinėms. 

Pradinio ugdymo mokytojos Ilgalaikis 

 

10.2. 2 uždavinys. Tobulinti bendruomenės bendravimo ir bendradarbiavimo kultūrą: 

10.2. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) 70 proc. mokinių patirs sėkmę dalyvaudami 

patyriminio ugdymo veiklose, edukacinėse 

išvykose, renginiuose, projektuose, akcijose, 

integruotose veiklose 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Visuomenės sveikatos biuro projektas „Pokyčių 

savaitė“. 6 užsiėmimų ciklas su įvairiais 

lektoriais. Dalyvaus ne mažiau kaip 95 proc. 8 

klasių mokinių.  

Visuomenės sveikatos 

specialistė L. Žaltauskaitė 

Sausis  



11 
 

 

Edukacija Klaipėdos Ievos Simonaitytės meno 

bibliotekoje „Atrakink reklamą“. Dalyvaus ne 

mažiau kaip 12 8 klasės mokinių. 

Dailės mokytoja  

A. Čepulytė,  anglų kalbos 

mokytoja R. Klimienė 

Sausis 

Pilietinė iniciatyva ,,Atmintis gyva, nes liudija”. 

Pamokos, skirtos Sausio 13–osios dienos 

minėjimui. Dalyvaus ne mažiau kaip 95 proc. 1–

8 klasių mokinių. 

1–8 klasių mokytojai, 

istorojos mokytoja 

V. Skersonienė, 

pavaduotojos ugdymui  

V. Rutavičienė, 

G. Misevičienė 

Sausis 

Klaipėdos bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

konferencija „Lietuva – jūrinė valstybė“, skirta 

Klaipėdos krašto prijungimui prie Lietuvos 

šimtmečiui paminėti. Dalyvaus 2 mokiniai.  

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja N. Žukienė 

Sausis 

Projektas „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“. 

Dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. 1–4 klasių 

mokinių 

Mokytojos M. Petraitytė,  

L. Pladienė,V. Gargasienė, 

R. Klimienė 

Vasaris 

Respublikinė pažintinės žuvininkystės 

programa „Išauginta Europos Sąjungoje“ 

Mokytojos V. Liačienė ir J. 

Ivanauskaitė 

Visus metus 

Kovas – teatro mėnuo. Pažintis su teatru. 

Dalyvaus ne mažiau kaip 2 klasės 

Teatro mokytojas A. Butkus Kovas 

Kovo 11-ajai paminėti skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo 

renginys 1–4 klasių mokiniams. Dalyvaus ne 

mažiau kaip 90 proc. 1–4 klasių mokinių 

Šokių mokytoja L. Pladienė Kovas 

Kaziuko mugė. Dalyvaus ne mažiau kaip 90 

proc. 1–8 klasių mokinių 

Pradinių klasių mokytoja  

V. Tamošauskienė, dailės 

mokytoja A. Čepulytė 

Kovas 

Atvirų durų diena. Tėvelius susitikimams priims 

95 proc. mokytojų 

Pavaduotoja ugdymui 

G. Misevičienė 

Kovas 

Projektas „Mažiau šiukšlių“. Dalyvaus ne 

mažiau kaip 50 proc. 1–8 klasių mokinių.  

Mokytojos V. Skersonienė, 

L. Grigienė, G. Misevičienė, 

R. Klimienė, R. Kubilienė, 

V. Gargasienė 

Kovas, balandis 

Projektinė veikla - paroda „Stalo dekoravimas“.  Technologijų mokytojos  

J. Gricienė, R. Kučinskienė   

Kovas – gegužė 

Projektas - paroda „Pavasario linksmybės“ Technologijų mokytojos  

J. Gricienė, R. Kučinskienė   

Kovas – gegužė 

Projektas „Gyvenkime tvariau. Taupyk“. Bus 

organizuota plastikinių butelių rinkimo akcija 

Darbo grupė Balandis 

Velykinis šaškių ir šachmatų turnyras Neformalaus švietimo 

mokytoja V. Gargasienė 

Balandis 

5–8 klasių mokinių švaros akcija mieste Socialinė pedagogė   

J. Daunienė 

Balandis 

Kultūrinis ugdymas.  Pažintis su klasikine 

muzika 

Pavaduotojos ugdymui 

G. Misevičienė ir  

V. Rutavičienė 

Balandis 

Sveikatą stiprinančių mokyklų banga Visuomenės sveikatos 

specialistė L. Žaltauskaitė 

Balandis 

Padėkos popietė „Saulėtekio spindulys“  Pavaduotojos ugdymui 

G. Misevičienė ir  

V. Rutavičienė 

Gegužė 



12 
 

 

Pažintis su Lietuva. Išvykos Klasių vadovai Gegužė – 

birželis 

Šventinis mokslo metų užbaigimo renginys. 

Dalyvaus 90 proc. 5–8 kl. mokiniai ir visi 

mokyklos mokytojai ir bendruomenės nariai  

Dailės mokytoja  

A. Čepulytė, mokinių taryba  

Birželis 

Teatro stovykla Teatro mokytojas A. Butkus Birželis 

4 klasių mokinių atsisveikinimo su pradine 

mokykla popietės organizavimas, dalyvaus 4 

klasių mokiniai, jų tėvai, mokytojai 

4 klasių mokytojos  

V. Kuršė, D. Endriukaitienė,  

J. Ivanauskaitė 

Birželis 

8 klasių mokinių atsisveikinimo su mokykla 

popietės organizavimas, dalyvaus 8 klasių 

mokiniai, jų tėvai, mokytojai 

8 klasių vadovės  

V. Skersonienė, A. Čepulytė 

Birželis 

Rugsėjo 1-osios šventė   Arvydas Butkus Rugsėjis 

Tarptautinė mokytojų diena Mokinių taryba Spalis 

Tarptautinė tolerancijos diena Pagalbos vaikui specialistai Lapkritis 

Kalėdinis pasveikinimas  Arvydas Butkus Gruodis 

 

10.3. 3 uždavinys. Stiprinti mokytojų dalykines kompetencijas, susijusias su ugdymo turinio 

atnaujinimu ir įtraukiuoju ugdymu: 

10.3. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Ne mažiau kaip 95 procentai mokytojų kels savo 

profesinę kvalifikaciją seminaruose bei 

praktiniuose mokymuose, dalinsis su kolegomis 

gerąja patirtimi, dirbant pagal naująsias 

bendrąsias programas. 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Kolegialusis ryšys „Kviečiu į pamoką“. 

Atvirų pamokų vedimas, kolegų pamokų 

stebėsena, analizė ir refleksija: 

  

Atvira pasaulio pažinimo pamoka „Balionas, 

kuris prisipučia pats“. 

Pradinių klasių mokytojas 

A. Antanaitis 

Sausis 

Atvira technologijų pamoka Technologijų mokytoja  

J. Gricienė 

Vasaris 

Atvira integruota matematikos – pasaulio 

pažinimo pamoka  

Pradinių klasių mokytojas 

A. Antanaitis 

Balandis 

Atvira matematikos pamoka Pradinių klasių mokytoja  

J. Ivanauskaitė 

Balandis - 

gegužė 

Atvira veikla. Šventė mamytėms Pradinių klasių mokytoja  

A. Šapalienė 

Gegužė 

Atvira integruota lietuvių kalbos – pasaulio 

pažinimo pamoka 

Pradinių kalsių mokytoja  

A. Judienė 

Tikslinama 

Metodinės dienos   

Metodinė išvyka į Kauną „Muziejus –mokytojas 

– mokinys“. Dalyvaus ne mažiau kaip 15 

pedagoginių darbuotojų.  

Anglų kalbos mokytoja  

R. Klimienė,  

neformalaus švietimo 

mokytoja V. Gargasienė 

Sausis 

Metodinė diena. Atvirų durų diena Lietuvos jūrų 

muziejuje. Dalyvaus ne mažiau kaip 20 

pedagoginių darbuotojų. 

Pavaduotojos ugdymui  

G. Misevičienė,  

V. Rutavičienė 

Balandis 



13 
 

 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Miesto pradinių klasių mokytojų metodinė 

diena. Dalyvaus ne mažiau kaip 6 mokyklos 

pradinių klasių mokytojos 

Pradinių klasių mokytoja  

V. Tamošauskienė 

Gegužė 

Metodinė išvyka „Patirties mainai“. Dalyvaus 

ne mažiau kaip 15 pedagoginių darbuotojų.  

Direktorė  D. Vilkė, 

pradinių klasių mokytojas 

A. Antanaitis 

Birželis, 

rugpjūtis 

Gerosios patirties sklaida, darbas grupėse   

Gerosios patirties sklaida ,,Kolega – kolegai“ 

mokytojų metodinės grupės susirinkimuose, 

dalyvaus ne mažiau kaip 80 proc. grupės narių, 

vyks bent 1 susirinkimas šia tema. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Birželis 

NMPP rezultatų aptarimas metodinėse grupėse. 

Dalyvaus visi pradinių klasių, lietuvių kalbos ir 

literatūros, matematikos dalykų mokytojai 

Pavaduotoja ugdymui  

G. Misevičienė 

I pusmetis 

Pagal atnaujintas BUP bus parengti 1, 3, 5, 7 

klasių visų dalykų ilgalaikiai planai 

Dalykų mokytojai Birželis - 

rugpjūtis 

Gerosios patirties sklaida užsienio kalbų 

mokytojams atnaujintų BUP tema. Dalyvaus ne  

mažiau kaip 90 proc. užsienio kalbų mokytojas, 

vyks bent 1 susirinkimas šia tema. 

Anglų kalbos mokytoja  

N. Surplienė 

Birželis 

Mokymai   

3 dalių Danijos mokytojų mokymų centro 

mokymai mokytojams: 

„Patirtinis mokymas(is)“; 

„Tyrimo metodas pamokoje“; 

„Mokytojų komandos stiprinimas“ 

Pradinių klasių mokytoja  

J. Ivanauskaitė 

Sausis 

Metodinių kompetencijų tobulinimas IKT 

srityje, ne mažiau kaip 80 proc. mokytojų 

dalyvaus mokymuose apie pažangias 

informacines kompiuterines technologijas 

pamokoje ir/ arba skaitmeninius įrankius ir 

metodus tradicinėje ir netradicinėje ugdymo 

aplinkoje 

Dalykų mokytojai Visus metus 

Dalyvavimas seminaruose atnaujintų BUP 

tema, dalyvaus bent vienas metodinių grupių 

narys 

Dalykų mokytojai Visus metus 

Bendrų seminarų organizavimas temomis: 

- įtraukusis ugdymas; 

- praktinis darbas  su atnaujintomis ugdymo 

programomis; 

- mokymo metodų įvairovė, dirbant su 

mokiniais, turinčiais įvairių poreikių 

Direktorė D.Vilkė Visus metus 

 

10.4. 4 uždavinys. Kurti aplinką, palankią mokymosi sėkmei 

10.4. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Racionaliai panaudota 100 proc. metams skirtų 

VB ir SB lėšų, įsigyjant reikiamas priemones 

mokymui, atnaujinant patalpas 

 

 

 



14 
 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Mokyklos erdvių puošyba, atsižvelgiant į 

kalendorines šventes 

Pradinių klasių mokytoja  

A. Šapalienė, istorijos 

mokytoja V. Skersonienė 

Visus metus 

Bibliotekos įrengimas (baldų, priemonių 

atnaujinimas, personalo paieška) 

Direktorė D. Vilkė Vasaris-

rugpjūtis 

Atnaujinti pradinių klasių ir lietuvių kalbos 

kabinetus. Bus atliktas remontas (pakeistas 

apšvietimas, lubų ir sienų išdažymas, 

panaikintos pakylos) 

Direktoriaus pavaduotoja  

I. Beniušienė 

Rugsėjis 

Patirčių erdvės įkūrimas Pavaduotojos ugdymui  

G. Misevičienė,  

V. Rutavičienė 

Rugsėjis-

gruodis 

Mokymo(si) priemonės   

Nupirkti 2 vnt. Interaktyvių ekranų 

mokomiesiems kabinetams  

Direktoriaus pavaduotoja  

I. Beniušienė 

Vasaris-kovas 

Vadovėlių įsigijimas (pagal poreikį ir turimas 

lėšas) 

Direktorė D. Vilkė, 

bibliotekininkė V. Kuršė 

Rugpjūtis-

rugsėjis 

Skaitmeninės mokymosi aplinkos „Eduka“ 

licencijų įsigijimas  

Pavaduotoja ugdymui  

G. Misevičienė 

Kovas-birželis 

Virtualios aplinkos kūrimas. Veiklų 

viešinimas mokyklos svetainėje.  

Pavaduotojos ugdymui  

G. Misevičienė,  

V. Rutavičienė 

Visus metus 

Mokymo(si) priemonių įsigijimas pagal 

mokytojų pateiktas paraiškas ir turimas lėšas 

Direktoriaus pavaduotoja  

I. Beniušienė 

Visus metus 

Parodos    

Kūrybinių darbų paroda „Sausio 13–oji“ Pradinio ugdymo mokytojos Sausis 

58 klasių darbų paroda „Meninis knygos 

simbolis – skirtukas“.  

Dailės mokytoja  

A. Čepulytė 

Sausis 

Kūrybinių darbų paroda „Vasario 16 – oji“ Pradinio ugdymo mokytojos Vasaris 

Mokinių piešinių paroda „Kovo 11-oji“ Dailės mokytoja  

A. Čepulytė 

Kovas 

Mokinių piešinių paroda „Pavasario žiedai“ Dailės mokytoja  

A. Čepulytė 

Kovas 

Paroda „Audimo raštuos skamba mūsų 

kraštas“ 

Pradinio ugdymo mokytoja J. 

Ivanauskaitė 

Kovas 

Kūrybinių darbų paroda „Rid rid margučiai“ Mokytoja M. Kazlauskienė Balandis 

Kūrybinis darbas „Margutis“ Bibliotekininkė V. Kuršė Balandis 

Velykinių darbelių paroda Technologijų mokytoja  

J. Gricienė 

Balandis 

Keramikos darbų paroda „Tau, mamyte“ Technologijų mokytoja  

J. Gricienė 

Balandis -

gegužė 

Visų metų geriausių darbų 5–8 klasių mokinių 

paroda 

Dailės mokytoja  

A. Čepulytė 

Gegužė - 

birželis 

Kūrybinių darbų paroda „Tau, mano mamyte“ Pradinio ugdymo mokytojos Gegužė 

Keramikos darbų paroda „Tėveliui“  Technologijų mokytoja  

J. Gricienė 

Birželis 

Kūrybinių darbų paroda „Rudeninės 

puokštės“ 

Pradinio ugdymo mokytojos Spalis 

Kalėdinių darbų paroda mugė  Technologijų mokytoja  Gruodis 



15 
 

 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

J. Gricienė 

Kūrybinių darbų paroda „Adventas“ Pradinio ugdymo mokytojos Gruodis 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Plano įgyvendinimą koordinuoja progimnazijos pavaduotojai.  

12. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo progimnazijos direktorius. 

13. Apie plano įvykdymą, tarpinius rezultatus informuojami progimnazijos pedagogai, 

nepedagoginiai darbuotojai, savivaldos institucijų nariai, mokiniai ir jų tėvai. Duomenys teikiami ir 

viešinami teisės aktų nustatyta tvarka. 

14. Planas skelbiamas  progimnazijos internetinėje svetainėje. 

 

_____________________________ 

 

 

SUDERINTA 

Progimnazijos tarybos 

posėdžio 2023 m. balandžio 17 d.  

protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. V4-2) 

 

 

 


